
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

Előkészítésben közreműködött: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati 
Hivatal Önkormányzati és Jogi 
Osztálya 

                                                                               
                                                                            Előterjesztést véleményezi: 
               
   
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2022. február 24-ei ülésére 

 

A Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 18. számú módosításáról 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Berettyó-Körös Többcélú Társulás jelenleg érvényes Társulási Megállapodása 2019. 
november 14-én lépett hatályba, amelyet a Társulási Tanács 29/2019. (XI.14.) sz. határozatával 
hagyott jóvá. 
A Társuláshoz tartozó települések lakosságszámának aktualizálása kapcsán szükséges a 
Tárulási Megállapodás módosítását elvégezni.  
 
A Mezőtúri Kistérség településeinek 2018. évi létszámadatait a Társulási Tanács a 39/2018.(XII 
20.) sz. határozatával fogadta el. Az adatok változása miatt aktualizálni szükséges a Társulási 
Megállapodás 3. „A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma” pontjában szereplő 
adatokat. 
 
Aktuális, módosítandó bekezdés: 

3. A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:  

3.1 A Társulás településeinek lakosságszáma 2018. január 1-ei állapot szerint: 
− Kétpó Község Önkormányzata 656 fő 
− Mesterszállás Községi Önkormányzat 694 fő  
− Mezőhék Község Önkormányzata 328 fő  
− Mezőtúr Város Önkormányzata 17.060 fő 
− Túrkeve Város Önkormányzata 8.909 fő. 

 
Aktualizált, helyes bekezdés: 
 



 
3.    A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:  

3.1. A Társulás településeinek lakosságszáma 2021. január 1-ei állapot szerint: 
− Kétpó Község Önkormányzata 635 fő 
− Mesterszállás Községi Önkormányzat 686 fő  
− Mezőhék Község Önkormányzata 331 fő  
− Mezőtúr Város Önkormányzata 16.594 fő 
− Túrkeve Város Önkormányzata 8.546 fő. 

 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megtárgyalását követően a 
határozat 1. számú mellékletben szereplő Társulási Megállapodás 18. számú módosítását, és 
annak a határozat 2. számú melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt változatát elfogadni 
szíveskedjen.  
 
 
Kétpó, 2022. február 16. 
 
  
                                                                                                        Virágné Lukács Gabriella 
         polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat 
 
 
 
Kétpó Község Önkormányzata  
.…/2022. (II.24.)  képviselő-testületi határozata  
 
Döntés a Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 18. számú 
módosításáról 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 93. § (1) alapján – az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat  1. számú 
mellékletében szereplő Társulási Megállapodás 18. számú módosítását, és annak a 
határozat 2. számú melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt változatát.  
 

2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Virágné Lukács 
Gabriella polgármestert a Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási 
Megállapodásának 18. számú módosítása és a 18. számú módosítással egységes 
szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírására. 

 
 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella, polgármester 
 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztálya 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Berettyó-Körös Többcélú Társulás elnöke, Helyben 
5. Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatóság, 

Államháztartási Finanszírozási Osztály Államháztartási Iroda, 5000 Szolnok, 
Magyar u. 8.  

 
 
Kétpó, 2022. február 24.  
 
 
 
 
 
         Virágné Lukács Gabriella      dr. Enyedi Mihály  
       polgármester                jegyző 


